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Tilbakeblikk av November 

November har flydd forbi, og vi er allerede i desember! 

I november deltok Dråpene i Lesekorken. Målet var å skape gode lesevaner hos 

barn, foreldre og personalet.  

Rammeplanen sier: 

«Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal 

barnehagen bidra til at barna opplever spenning og glede ved 

høytlesning, fortelling, sang og samtale…, og at barna møter et 

mangfold av eventyr, fortellinger, sagn og uttrykksformer.» 

(Kunnskapsdepartementet, 2017, s. 47 – 48).  

Dere har vært utrolig flinke til å lese sammen med barna deres hjemme, til 

sammen har barna på Dråpene lest 232 bøker i løpet av november! Vi ser hvor 

godt barna liker å bli lest for i barnehagen, og høytlesning er en god måte å øke 

språkstimuleringen for barna. 

  

I prosjektet «Meg og familien» har vi fortsatt å synge sanger om kroppen, gjerne 

sanger med mye bevegelse slik at barna får brukt kroppene sine. Før måltider har 

vi også benevnt ulike deler av kroppen, og bedt barna om å peke på dem. Flere 

av barna er med på å peke, og vet godt hvor eksempelvis nakken, øyenbrynet 

eller albuen er. Vi har gått flere turer i nærområdet, både på lekeplasser og i 

skogen. På en av turene så vi to ekorn som samlet nøtter, og flere av barna ønsket 

å hjelpe ekornene med å samle mange nøtter. Det endte opp med at vi samlet 

sammen en stor haug med nøtter til dem før vi gikk tilbake til barnehagen.  

 

I november har vi fortsatt arbeidet med å gjøre barna selvstendige i 

hverdagssituasjoner som påkledning og ved måltider. Vi lar barna prøve å kle på 

seg selv når vi skal ut, og vi oppfordrer dere til å prøve det samme hjemme. Det 

er veldig mange av barna som klarer mye av påkledningen selv! Ved måltidene 

får barna prøve å smøre på smørbare pålegg selv. Utviklingen går fremover, selv 

om det fortsatt er spennende å slikke smøret av kniven i ny og ne.  

 

     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hilsen oss på Dråpene: helen, charlotte, thomas, hanne 

 

Informasjon:  

- Barnehagen er stengt 25. og 26. desember.  

- Åpningstiden i romjulen er 07.30 – 16.30. 

- Planleggingsdag 02.01.2024. Da er barnehagen stengt. 

- Viktig at dere gir beskjed på Vigilo avdelingen om barnet er syk, blir 

hjemme eller kommer sent.  

- Telefonnummer til Dråpene er: 90800120 

- Vi starter med aktiviteter fra kl. 09.30. 

- Lurt å se over hva barna har av klær i garderoben. Fint om dere kan merke 

alt av klær, sko, vognposer og utstyr. 

- Husk å abonner på hjemmesiden for informasjon. 

www.minbarnehage.no/tasta 

Desember 

Desember måned er her, og med den følger naturligvis juleaktiviteter. Vi har 

pyntet til jul inne på avdelingen, og skal i starten av desember bake pepperkaker. 

Vi vil også ha ulike formingsaktiviteter med barna, med fokus på prosess fremfor 

produkt. På Luciadagen vil vi få besøk ved frokostbordet, og det blir nissefest den 

15. desember. Samlingene i desember vil bære preg av høytiden. Barna får trekke 

sangkort med ulike julesanger som vi synger sammen, og vi leser fra 

adventskalenderboken Brillebjørns adventsbok.   

 

I prosjektet «Meg og familien» fortsetter vi å synge sanger om kroppen og 

bevegelsessanger, og vi fortsetter å presentere barnas Min Bok. Barna som har 

presentert sin bok til nå har vært veldig stolte, og har fortalt i detaljer hva de ulike 

bildene viser. 

 

I romjulen har flere av barna i barnehagen fri, og vi slår oss sammen med 

Solsiden. Charlotte og Thomas er på jobb fra Dråpene, og barna kjenner de 

ansatte fra Solsiden fra før av.  

 

Desember blir den siste måneden til Thomas på Dråpene. Fra nyåret av skal han 

inn som pedagogisk leder på Vestavind. Ana Paula kommer inn som vikar for 

Thomas ut barnehageåret.  
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